VALORES AO HOSPITAL NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Relatório:
Busca  o  Poder  Executivo,  através  do  presente  Projeto  de  Lei,  autorização  para  repassar  ao

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO, inscrito no CNPJ sob o nº 90.397.167.0001-20, o valor total de
R$ 23.284,35 (vinte três mil,  duzentos e oitenta e quatro reais  e trinta e cinco centavos),  mediante
formalização de Termo de Convênio.

Os  recursos  a  serem  repassados  são  oriundos  da  Emenda  Impositiva  nº  21,  de  autoria  dos
vereadores Dirlei Dama Cordeiro e Jairo Vidmar, nos termos do disposto na Lei Municipal nº 4.105, de 23